ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 095 - 29 DE OUTUBRO DE 2025 015

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B632EF089A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ

Rua Olívio França, S/N – Nova República – CEP 64.995-000
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02 - E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 043/2025-DL-CPL.

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2025.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.
CONTRATADA: PROJECT AMBIENTAL CONSULTORIA E TREINAMENTO
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 43.407.925/0001 64.
OBJETO: Contratação de empresa para ministrar treinamento especializado sobre ações
práticas na gestão ambiental com ênfase ao licenciamento ambiental municipal para o
município de Cristalândia – PI.
DATA DA ASSINATURA: 13/10/2025
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
VIGÊNCIA: 31.12.2025
RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exercício financeiro de
2025/PRÓPRIOS/OUTROS, no elemento de despesa 33.90.39.00– Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.
SIGNATÁRIOS
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho.
Contratado: Adriano Ferreira Costa dos Santos.

mailto:prefeituracristalandia@hotmail.com